infolinia: 801-005-885
Twój sklep internetowy – tanio, sprawnie, profesjonalnie!
KARTA KATALOGOWA
Nazwa: Klucze widlaste z końcówką wielowypustową
Typ: EG-KWK
Opis wykonania:
Narzędzia izolowane. Wykonanie ze stali CrV, zakończone końcówką wielowypustową wykonaną z
poliamidu zbrojonego włóknem szklanym dostosowaną do zamocowania na izolacyjnym drążku
manipulacyjnym.
Zastosowanie:
W zależności od rodzaju połączeń oraz konstrukcji obsługiwanego połączenia śrubowego urządzenia,
dobierane są odpowiednie klucze oczkowe, oczkowo-grzechotkowe lub widlaste, którymi dokonuje się
czynności odkręcania lub dokręcania śrub lub elementów uszczelniających gwintowanych.
Dostępne rozmiary:
 EG-KWK-10 – rozmiar 10 mm
 EG-KWK-13 – rozmiar 13 mm
 EG-KWK-14 – rozmiar 14 mm
 EG-KWK-17 – rozmiar 17 mm
 EG-KWK-19 – rozmiar 19 mm